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Vill du vara med och påverka arbetsvillkoren lokalt på 

din arbetsplats? 

Om du vill vara med och driva opinion kring fackliga frågor såsom 
akademisk frihet, forskningens förutsättningar och anställningsvillkor 
kan du bli institutionsombud för SULF lokalt på din institution.  

Om du däremot vill vara facklig representant på institutionsstyrelsen vid 
din institution behöver du ansöka hos Saco-S om att bli utsedd till 
facklig representant åt Saco på institutionsnivå. Läs mer om uppdragen 
nedan. 

Vad gör ett institutionsombud för SULF på Stockholms 

Universitet? 

Uppdraget innebär att: 

o Vara en länk mellan institutionen (den lokala arbetsplatsen) och
styrelsen för SULF på Stockholms Universitet.

o Synliggöra fackliga frågor på institutionen. Detta kan till exempel göras
genom att sätta upp information från SULF på anslagstavlor eller lägga
informationsblad i personalrummet.

o Informera medarbetare var man hittar information om vad SULF gör
och kan hjälpa till med.

o Informera SULFs lokala styrelse om fackliga frågor och funderingar
som finns bland medlemmarna på institutionen.
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Möjligheter att utveckla den fackliga närvaron lokalt som 

institutionsombud:  

o Organisera lokala SULF-möten på institutionen.

o Bjuda in någon/några från SULF-styrelsen vid SU att vara med vid
anordnade möten.

o Fånga upp frågor och funderingar som kan delges SULF-styrelsen.

o Samverka kring fackliga frågor mellan institutioner på SU.

o Delta i digitala fackliga utbildningar på SULF:s hemsida.

Om du är intresserad av att bli institutionsombud för SULF maila till 

sulf@sulf.su.se för att diskutera ett eventuellt uppdrag med 

representanter för SULF:s styrelse vid SU.

Vad gör en facklig representant för Saco på institutionsnivå? 

Som facklig representant för Saco kan du delta med närvaro- och 

yttranderätt vid möten i institutionsstyrelsen (IS). Du kan då inte vara 

med och fatta beslut på IS utan du kan endast fungera som en facklig 

röst när ärenden bereds och beslut fattas. Det är Saco-S lokala styrelse 

vid SU som utser fackliga representanter. För att bli facklig representant 

för Saco behöver du meddela intresse och diskutera ett eventuellt 

uppdrag med Saco-S vid SU.   

Du är välkommen att anmäla intresse som facklig representant, maila 

till: saco@saco.su.se 
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